
hit

Brunna Martins

 eyes brown| hair brown

 nationality portuguese |  height 1.66cm  

by Vanda  Correia



Training
Course Coach | Institution

Laboratório de Montagem
Direção Teatral
Laboratório de Montagem 
Interpretação para Cinema
Interpretação para TV  e Cinema
Artes Génicas 

Nelson Baskerville | Ibox Cultural
SP Escola de Teatro
Célia Helena
Centro de Artes e Educação Célia Helena
Wolf Maya
Academia Internacional 

Languages

Portuguese | English

Skills

Singing | Dance

Tv
Project

2024
2024
2023
2020
2018
2017
2016
2015
2014

De Volta aos 15
Wander
B.A-O Futuro Está Morto
Um Lugar ao Sol
Hard
Rua Augusto
Psi
Não se Apega, Não
Chiquititas

Production | Channel

Netflix
HBO Max
HBO Max
TV Globo
HBO 
TNT
HBO
2015
2014

Cinema
Project 

2011 Desenrola

Director | Production 

Raccord Filmes

2024
2023-24
2022
2013
2013
2007-10


